
Protokół nr 37/09 
z posiedzenia Komisji Budżetu, Inwestycji 

i Rozwoju Gospodarczego 
w dniu 13 stycznia 2008 r. 

 
Ad. 1 

Posiedzenie Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego otworzył Przewodniczący Pan 

Henryk Sadzki, który powitał członków Komisji. 

 

Ad. 2 

Obecni: 

• Przewodniczący:     Henryk Sadzki 

• Wiceprzewodniczący:    Mirosław Waluś 

• Członkowie:      Krzysztof Deutsch 

       Leszek Kamiński 

       Robert Marcinkowski 

Kazimierz Musielak 

Elżbieta Palka 

Krzysztof Wachowiak 

Jarosław Jędrkowiak 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. Podczas stwierdzania quorum nieobecny był radny 

Pan Robert Marcinkowski. 

Ad. 3 

Przewodniczący Pan Henryk Sadzki przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku głosowania 
porządek został przyjęty głosami 8 „za”, przy nieobecności Radnego Pana Roberta 
Marcinkowskiego. 

Ad. 4 

Przewodniczący przedstawił protokół nr 36/08 z dnia 16 grudnia 2008 r. 

W wyniku głosowania protokół nr 36/08 został przyjęty głosami 8 „za” przy nieobecności 
Radnego Pana Roberta Marcinkowskiego. 

 

Ad. 5 a) 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2008 r.  

Przewodniczący Pan Henryk Sadzki zabierając głos przedstawił sprawozdanie z działalności 

Komisji za rok ubiegły. 

Uwag nie zgłoszono.  

W wyniku głosowania: sprawozdanie zostało przyjęte głosami 8 za przy nieobecności 
Radnego Pana Roberta Marcinkowskiego. 
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Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 
Pan Krzysztof Wachowiak zapytał, czy posiedzenia będą odbywały się w godzinach 

dopołudniowych, w związku z wnioskiem Komisji złożonym na początku roku. 

Przewodniczący Komisji zapewnił, że posiedzenia będą odbywały się do południa.  

 
Na posiedzenie komisji przybył Radny Robert Marcinkowski. 

Ad. 5b) 
 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2009 r. 

Przewodniczący  Komisji zaproponował plan pracy komisji na 2009 r.  

Radna Palka zabierając głos zaproponowała, aby w I kwartale Komisja zapoznała się z informacją 

dotyczącą przygotowań do zadań inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku oraz wizytację Domu 

Usamodzielnień. 

Radny Pan Mirosław Waluś zaproponował dodanie punktu w II kwartale o treści: zapoznanie z 

koncepcją przeniesienia Oddziału dla Przewlekle Chorych w Poniecu na ul. Wrocławską w 

Gostyniu. 

Natomiast Radna Pani Elżbieta  Palka w związku z tym , że sprawa dotyczy szpitala w Gostyniu  

zasugerowała, aby do powyższego punktu dodać: zapoznanie z harmonogramem działań 

zmierząjących do dojścia do standardów w 2012 r. w SP ZOZ w Gostyniu.  

Radny Pan Kazimierz Musielak zaproponował wizytację obiektów domów pomocy społecznej. 

Pan Krzysztof Deutsch popierając propozycję Radnego Musielaka zasugerował również 

wizytację w Domu Dziecka w Bodzewie.  

Radny Krzysztof Wachowiak zapytał Przewodniczącego Rady Powiatu, czy planuje w roku 

bieżącym sesję wyjazdową. 

Pan Robert Marcinkowski wyjaśnił, że na najbliższej sesji Rady Powiatu będzie przyjmowany 

plan pracy Rady i można będzie zgłosić taką propozycję.  

Radny Pan Jarosław Jędrkowiak  zaproponował, aby pod koniec II kwartału Komisja zapoznała się 

z działalnością Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w kontekście przeciwdziałania bezrobociu.  

 

W wyniku przeprowadzonej dyskusji zdecydowano o realizacji następujących zadań: 

I. ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ CAŁY ROK: 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian 

budżetu i w budżecie. 

2. Opiniowanie innych projektów uchwał związanych z gospodarką finansową powiatu. 

3. Współdziałanie z innymi komisjami Rady Powiatu.  

II. I KWARTAŁ 

1. Wizytacja rozbudowy Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu. 

2. Wizytacja rozbudowy Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi, 
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3. Przegląd dróg powiatowych pod kątem realizowanych zadań w 2009 r. 

4. Zapoznanie z przygotowaniem do zadań inwestycyjnych realizowanych w 2009 r. 

oraz wizytacja Domu Usamodzielnień. 

III. II KWARTAŁ 

1. Analiza zrealizowanych inwestycji w 2008 r. 

2. Zapoznanie z koncepcją przeniesienia Oddziału dla Przewlekle Chorych w Poniecu 

na ul. Wrocławską w Gostyniu oraz z harmonogramem działań zmierzających do 

dojścia do standardów w 2012 w SP ZOZ w Gostyniu. 

3. Zapoznanie z działalnością Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w kontekście 

przeciwdziałania bezrobociu.  

IV. III KWARTAŁ 

1. Analiza budżetu za I półrocze 2009 r.  

2. Wizytacja budowy hali sportowej oraz remontu elewacji budynku  ZSO w Gostyniu  

V. IV KWARTAŁ 

1. Opiniowanie projektu budżetu na 2010 rok. 

2. Wizytacja obiektów domów pomocy społecznej oraz Domu Dziecka w Bodzewie 

W wyniku głosowania: plan pracy Komisji na 2009 r. został przyjęty głosami 9 „za”  
 
Ad. 6 
 
W wolnych głosach i wnioskach głos zabrał Radny Pan Mirosław Waluś. Złożył następujące 
wnioski do Zarządu Powiatu: 

1) o przygotowanie harmonogramu realizacji zaplanowanych inwestycji w 2009 r. z 
uwzględnieniem terminu rozpoczęcia i zakończenia inwestycji – wniosek przyjęto głosami 
9 „za”, 

2) o przygotowanie materiałów informacyjnych dotyczących zadań wykonywanych przez 
Powiat w ramach administracji rządowej i kosztów z tym związanych w rozbiciu na środki 
otrzymane  i środki własne.- wniosek przyjęto głosami – 9 „za”. 

 
Ad. 7 

 

Przewodniczący Pan Henryk Sadzki podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 

posiedzenie Komisji. 

 

 

                                                                                         Przewodnicz ący 
                                                       Komisji Bud żetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 
 
                                                                                          Henryk Sadzki 

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 

 


